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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. [o 80§ Prot. Durrés mé, /(G /2024

VENDIM

Nr_[3 ,date £_ ( 2024

“PER PERCAKTIMIN E QENDRAVE TE VOTIMIT NE NJESITE KRYESORE T
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris¢™, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike™ Durrés™, t& Urdhrit Nr.101, daté 13.03.2024 t& Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit pér
“Progesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit t&
larté”™, t& nenit 8 dhe nenit 29 t& Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés", e miratuar me vendim Senati
Akademik nr.29. dats 29.03.2024, t& vendimit nr.4 dats 6.06.2024 t& KZF-s& F SP, té vendimit
nr.5, daté 6.06.2024 t&¢ KZF-s& F TL, t& vendimit nr.5 daté 7.06.2024 t€ KZF-sé FB, té vendimit
nr.4 daté 6.06.2024 t&¢ KZF-s¢ FSHPJ. t& vendimit nr.5 daté 6.06.2024 t& KZF-s& FE, KIZ né&
mbledhjen e datés 7.06.2024,

VENDOSI:

1. Pércaktimin e Qendrave t& Votimit n& secilén Njési Kryesore t& Universitetit
“Aleksandér Moisiu™ pér zgjedhjet e datés 21.06.2024 pér autoritetet dhe organet
drejtuese sipas vendimeve t& KZF-ve pérkatése, si mé poshté:

~ Fakulteti i Biznesit

Salla B-04, Kati 0, Godina nr.2 Spitallé

> Fakulteti i Edukimit

Salla 017, Kati 0, Godina nr.1 Spitallé

»~ Fakulteti i Studimeve Profesionale

Salla 001, Kati 0, Godina Rektoratit Currila
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» Fakulteti i Shkencave Politike Juridike

Salla A011, Kati 0, Godina nr.2 Spitallé

> Fakulteti i Teknologjisa s& Informacionit

Salla 004, Kati 0, Godina Rektoratit Currila

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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